[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de providenciar a sinalização de solo (PARE; FAIXA DE PEDESTRE; PONTO DE ÔNIBUS), nas Ruas pavimentadas do B. Jd. Bela Vista, nsta Cidade.

JUSTIFICATIVA:

			Vários cidadãos moradores do Bairro Jardim Bela Vista, apresentaram reclamações sobre a precariedade da sinalização do solo nas Ruas Pavimentadas do referido Bairro, o que traz insegurança para a população em geral, tanto para os condutores de veículos, como para os pedestres. Portanto trata-se de reivindicação justa e por este motivo faz-se a presente indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Maio de 2021.

MÁRCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 531/2021 - PROTOCOLO 2930/2021 - 28/05/2021 09:42